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LES PASTILLES (PUX)

FLÈCHES

EMPREINTES DE PAS & SIGNES PIÉTONS

NOMBRES & LETTRES

Des formes disponibles dans toutes les grandeurs standards Page 1
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DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P
DS-P

DS-ARROW
DS-ARROW
DS-ARROW
DS-ARROW
DS-ARROW
DS-ARROW
DS-ARROW
DS-ARROW
DS-ARROW

DS-ARROWGLOW*
DS-ARROW
DS-ARROW
DS-ARROW
DS-ARROW

DS-NUM
DS-NUM
DS-NUM
DS-NUM
DS-LET
DS-LET
DS-LET
DS-LET

DS-STEP
DS-STEPGLOW*

DS-PED
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150
140
110
100
70
70
65
25
20
10
8
7
7
6
3
2

100
60
55
20
12
40
40
40
35
13
12
3
2
3

50
45
30
25
50
45
30
25

35
30
18

Diamètre 4,6 cm
Diamètre 5 cm
Diamètre 6,5 cm
Diamètre 7,5 cm
Diamètre 9 cm
Beigne 9 cm - Centre 6 cm
Diamètre 9,5 cm
Diamètre 14 cm
Diamètre 15 cm
Diamètre 20 cm
Diamètre 23 cm
Diamètre 30 cm
Diamètre 30,5 cm
Diamètre 40 cm
Diamètre 51 cm
Diamètre 61 cm

5 cm Tête de Flèche
14 cm Tête de Flèche
18 cm Tête de Flèche
30,5 cm Tête de Flèche
40,5 cm Tête de Flèche
25 cm x 9,5 cm Bout droit -5 cm
25 cm x 9,5 cm Bout droit -9,5 cm
25 cm x 9,5 cm Bout droit -9 cm
30,5 cm x 10 cm Bout droit -5 cm
30,5 cm x 10 cm Bout droit -5 cm
46 cm x 15 cm Bout droit -7,5 cm
71 cm x 33 cm Bout droit -12 cm
86,5 cm x 30 cm Bout droit -15 cm
71 cm x 33 cm Bout droit -12 cm
(Double flèche)

3”
4”
6”
8”
3”
4”
6”
8”

9.5”x3.5”
9.5”x3.5”
7” x 12”

* Couleurs phosphorescentes : Rouge, Jaune ou Blanche avec bande phosphorescente
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BANDES

COINS
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DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP
DS-STRIP

DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER
DS-CORNER

DS-T
DS-T
DS-T
DS-T
DS-T
DS-T
DS-T
DS-T
DS-T
DS-T
DS-T
DS-T
DS-X

2 cm x 8 cm
5 cm x 5 cm
7,5 cm x 7,5cm
10 cm x 10 cm
5 cm x 10 cm
7,5 cm x 15 cm
10 cm x 20 cm
5 cm x 46 cm
8 cm x 15 cm
5 cm x 25 cm
5 cm x 50 cm
20 cm x 80 cm
20 cm x 100 cm
20,3 cm x 15,2 cm
25 cm x 80 cm
25 cm x 100 cm
30 cm x 80 cm
30 cm x 100 cm
30,5 cm x 24 cm
7,5 cm x 7,5 cm
15 cm x 15 cm
40 cm x 40 cm

90˚ Angle 10cm x 10cm x 2,5cm
90˚ Angle 9cm x 9cm x 5cm
90˚ Angle 10cm x 10cm x 5cm
90˚ Angle 11,5cm x 11,5cm x 4cm
90˚ Angle 15cm x 15cm x 5cm
90˚ Angle 15cm x 15cm x 7,5cm
90˚ Angle 18cm x 18cm x 9cm
90˚ Angle 20cm x 20cm x 10cm
12,5 cm x 12,5 cm x 5 cm
15 cm x 15 cm x 2,5 cm
15,5 cm x 15,5 cm x 2,5 cm
L-Angle 5cm x 5cm x 2cm
L-Angle 10cm x 10cm x 5cm
L-Angle 15cm x 15cm x 7,5cm
L-Angle 15cm x 15cm x 5cm
L-Angle 20cm x 20cm x 10cm
45˚ Angle 5cm
45˚ Angle 7,5cm
45˚ Angle 10cm
90˚ Arrondi Angle 5cm
90˚ Arrondi Angle 7,5cm
90˚ Arrondi Angle 10cm
30,5cm x 30,5cm x 10cm Courbe

13,5 cm x 9 cm x 4,5 cm
15 cm x 15 cm x 7,5 cm
24 cm x 14 cm x 4 cm
25 cm x 15 cm x 5 cm
9 cm x 15 cm x 5 cm
10 cm x 15cm x 5cm
15 cm x 20 cm x 7,5 cm
17,5 cm x 10 cm x 2,5 cm
14,5 cm x 9 cm x 2,5 cm
19 cm x 11,5 cm x 4 cm
20,5 cm x 15 cm x 5 cm
24 cm x 24 cm x 9 cm
15 cm x 15 cm x 5 cm
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150
150
100
75

110
50
20
25
50
50
25
10
7

20
7
5
6
5

18
100
25
10

80
80
60
60
50
50
20
15
65
55
55

100
60
40
40
15
60
50
40
30
25
20
10

60
40
20
20
50
50
30
48
55
25
25
20
50
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